
zll>L,
'i, I

Ylt
u,l(,

čEsxÁ
poJtšŤovt..ll

Geská pojišt'ovna a.s.
spá|ená 75116' 113 04 Praha 1, ceská repub]]ka

lc 45 27 29 56

Dlc cz 699001273

zapsaná V obchodním rejstříku u |\,4ěstského soudu V Praze oddí] B' Viožka 1464'

kterou zastupuje
Ing' Josef sluka' vedoucí-upisovateI underwritingu

(dá|e jen',pojišťoVna'')

VíTKoV|cE ARÉNA, a.s.
Ruská 135' PsČ 700 30' ostrava - zábřeh, oeská repubIika

lc 259 11 368

Drc cz 25911368

Kterou zaslupule
Mgr. KamiIVrubI' předseda představenstva a

Ing' Jafoslav KoVář' místopředseda představenstva

(dá]e jen''pojistník'')

uzavíraií tento

dodatek č. 3 k poiistné sm|ouvě č. 706-58638-18

o poiištění maietku a odpovědnosti podnikate|ů:
. škodoVé žive|ní poiištění

. škodové pojištění přerušení provozu

škodové pojištění pro případ odcizení věci krádeží vloupáním nebo |oupeŽí
. škodoVé pojištění ske|

. škodové pojištění e|ektroniky a e|ektronických zařízení

' škodové pojištění stroiů a strojních zařízení
. škodové pojištění Věcí během siIniční dopravy

. škodové poiištění odpovědnosti za škodu

D(4



1. ÚVoDNí USTANoVENí
1',]' Dne 3'1o'2013 uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou smlouvu č' 706.58638-18 pro pojištění

majetku a odpovědnosti podnikateLů (dá]e jen ,,pojistná sm]ouva'')'

1'2' Pojišťovna a pojistník proh|ašují' že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné

smIouvy zpŮsobem uvedeným v ustanovení č|ánku 2 tohoto dodatku pojistné smIouvy'

2. zMĚNA PoJIsTNÉ sMLoUVY
2'1' V ustanovení bodu 2. ŠKoDoVÉ Ž|VELNí PoJ|ŠTĚNi pojistné sm|ouvy se ruší v bodě 21

po|. ě' 2'1'5 a nahrazuje

POL. SPECIFIKACE POJISTENYCH VECI A POJISTENYCH
NÁKLADŮ- íUJEDNÁNí o PoJ|ŠTĚNí PRVN|Ho R|z|KA)

PoJIsTNÁ čÁsTKA
V Kč (L|M|T PLNĚN|

1. RlZlKAr

2.1.5. Soubo. investic.
Pojištění se sjednáVá jako pojjštění prvního rizjka pod|e č|' 5 bodu
7 VPPMP.
Po.ištěni se sjedráVá Ta novou hodnotu'

5,000.000,-

2.2 V ustanoveri bodu 4. ŠKoDovÉ PoJ|šTĚNi PRo PŘíPAD oDc|zENi VĚcI KRÁDEŽí
VLoUPÁNÍM NEBo LoUPEzi se dop|ňu'e bod 4 1'7' nás|edoVné

POL.
Č.

sPÉc|FlKAcE PoJ|STENE VEc| (VEc|)
A PoJlŠTĚNÝcH NÁKLADÚ

{UJEDNÁNi o PoJ|ŠTĚNí PRVNiHo Rtz|KA)

PoJIsTNÁ ČÁSTKA V KČ
(LlM|T PLNĚNí,!. R|ztKA V Kc)

4.1.7. Soubor investic

Pojištění se sjednáVá jako pojištění prvního rizika
pod|e č|' 5 bodu 7 VPP|V|P'
Pojištěníse sjednáVá na novou hodnotu'

5,000.000,-

násIedujícím zněnírn:

2.3 V ustanovení bodu PoJ|ŠTĚNí P
PANIM NEBO LOU se dop|ňuje bod 4.2 nás|edovně;

oDcIzENÍ

PoL. Č. PoDLE
BODU 4.1
s|ťlLoUVY

šPEcIF|KAcÉ PoJ|ŠTĚNÝcH PoJ|sTNÝcH NEBEZPEci V souLADU
s USTANoVENÍM ěLÁNKu 2DPPMP (RESP. DPPsP)

4.1.7. Krádež V|oupáním nebo |oupeŽí - č|' 2 bod 2 DPPMP (|esp' DPPsP)

KrádeŽ, při které pachate| prokazatelně prekonal překážky chránící
pojištěnou věc před odcizením, loupeží'

Úmyslné poškození nebo zniěení
zjištěného a nezjištěného pachate|e -

věci (VandaIismus) Včeině
DPPIVIP (resp. DPPSP)

pojíšténé
č|' 2 bod 3

t.lt



Dodatek č. 3 k Poiistné smlouvě č.: 706.58638-18 STMNA: 3

2'4' ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstáVají nedotčena'

Roční pojistné Vyp|ýVajíci z této změny činí 5.95í,- Kč' Pojisiné za dobu pojišiění
od í3.11.2o15 do 3,| ',|2,2015 činí 799'- Kě' Tuto částku uhradí pojistník na účet mak|éřské
spo|ečnosti SATU|\,I cZEcH s,r'o' číslo 5025001117/5500 pod Vs 7065863818 a Ks 3558
do 15.'12.2015.

3, áVĚREČNÁ usrnnovrHi

3.1' Tento dodatek pojistné smlouvy se sjednáVá s úě]nností od 13'11'2o15'

3'2' Tento dodatek obsahuje ce|kem 3 |isty a je Vyhotoven Ve 3 stejnopisech, z nichŽ po jednom

obdrŽ' pojIst1ík' pojišťovra a Ťak|éř'

V ostravé dne 1 t' 1l' 2a15 V ostravě dne 12'11'2a15

čEsxÁ pollŠŤovnl u.".

Mgr.
předs předstaVenstva
(za poji íka)

lng. Jafos|av Kovář
místoořědseda oředstaVenstva
(za pojislníka)

'"g. '""í 
š'.í*"

Vedoucí upisovateI underwritingu
na zák|adě pověření (za pojistite|e)

ilVrubl

Lfu


